Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:

Naziv modela:
Ime artikla:

Preporucena dimenzija Stampe:
Materijal:

Dimenzija:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

32.197.10

FLY
FLY, jastuk od memorijske pene, crni

8 x 5cm

plis spolja, memorijska pena iznutra
28 x28x9cm

0.306 kg

0.30833 kg

257

12/1

0.27 mx0.464 mx0.56 m
3.69996 kg
8605040027707
392690979900

171



